20. Tentavit eos rex. Eudoxii. Postquam eorum fecit periculum tum in ceteris tum praecepit in sapientia, ministros sibi delegit, atque intimis cubiculis adhibuit. Nec mirum. Lex enim apud Chaldaeos obtinebat, eum qui regnaturus erat haud ante attingendi imperium, quam hanc sapientiam adeptus esset. Quare et magi ut eius sapientiam ostenderent, syriatice non chaldaice locuti sunt: quasi vererentur apud regem chaldaico sermone uti. - Haec haud ante triennium acta dicit: sed primam contentionem iustorum fuisse ait cum aequalibus condiscipulis, quibus praestantiores visi sunt. Labente mox tempore, quum ipsa negotia tum iustorum tum etiam chaldaica magia utentium experimentum facerent, quantum partes inter se differrent patet factum est. Iusti enim divina gratia perciti omnia facile capessabant, et abstrusa quaque noscebant: ceteri praeter consueta praestigia nihil efficiebant.

20. Anonymi. In septuaginta interpretum textu pro magis atque incantatoribus dicuntur sophistae ac philosophi, quia fortasse denotantur homines contemplationi siderum dediti. Verumtamen siue hi intelligendi sunt, sive illi, sive utrique, divina aequa erga iustum gratia declaratur.

21. Mansitque Daniel usque ad Cyri regnum unum. Eudoxii. Si usque ad unum regnantis Cyri annum, ut hoc loco scriptura ait, prophetae vita producta fuit; qui fit ut posthinc anno Cyri regnantis tertio adhuc prophetans occurrat? Aio, amanuensium incuria scriptum esse mendose unum pro nono. Id vero cuiquam palam fiet, si emendata exemplaria scrutari voluerit: in his enim inveniet nonum pro uno.

(1) Matth. xxv. 18. (2) Hinc tres pueri in fornace incolumes haud raro occurunt in romanis Christianorum monumentis fictilibus aut marmoreis, quasi fidei symbolum. (3) Obiter observes velim, inter patres qui Susannae historiam contra acatholicos confirmant iam esse numerandos etiam Apolinarium et Ammonium, ut haec nostra catena docet. (4) Considerandus hic sacris criticis locus. Recolantur vero annotationes ad Polychron. p. 138. 141.

**A** εἰ γε τὰ εὐδιόρθωτα τῶν ἀντηγράφων ζητᾶσι θελόσσει· εὐρίσσει γαρ ἐν αὐτοῖς ἄντι τὸ ἑνὸς γενεραμβύνον ἔγγατου· εἰ δὲ τότε τίς μὴ παραδέξαιτο, οὐδὲ οὔτες ἀπορήσειν ὁ λόγος τῆς ἴδιας ισχύος πρὸς ἐπίλυσιν τῆς ζητουμένου· ἀποπειράσθησεν τὸν μεταξὺ γενεράμβυνον,

**B** κατὰ παράλεψιν τῶν μεταξὺ γενεράμβυνων, οὐκ ὁλίζων ἕτερην, οὐδὲ ἐν ὅλῃ τῷ χρόνῳ πραχθέντων, εὐκάψει τὰς χρόνους, ὡς πᾶν φθάσαντες προσερήκαμεν, οὔτε καρνταῦτα κατὰ παράλεψιν τῶν ἐν τῷ πράγματος καρδιῶν·

**C** θαυμάσας τὸν μεταξὺ γενεράμβυνον, εἴπει δὲ τὸ παραλειφθὲν ἢ περὶ τῆς ἀπαγωγῆς τῶν λαῶν προπτίσ τῷ προφήτου, ἀφ' ἣς δὲ καὶ τὸ τελευταῖον ἐπιθέμενος τῷ νηστεῖρ, ἔτυχε τῆς πατρὸς τὰ παράλεψιν τῶν μεταξὺ γενεράμβυνων·